РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУНГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2017                                                                                                          № 30
с. Сунгай

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки части

территории  муниципального образования

Сунгайский  сельсовет Кытмановского

района Алтайского края»
На основании части 1 статьи 8 и статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Сунгайский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории  муниципального образования Сунгайский сельсовет , в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Сунгайский  сельсовет Кытмановсого района Алтайского края, обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет   депутатов Сунгайского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сунгайский сельсовет Кытмановского района Алтайского края (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на стендах с. Сунгай, с. Мишиха, п. Усть-Бороуйск, п. Врублевский и в сети Интернет на сайте Администрации Кытмановского района (вкладке градостроительство).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                            Д.Н. Козлов